HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ NAM SÁCH

Số:       /CV-TTHĐND
Về việc xin ý kiến cơ cấu,

thành phần và phân bổ số

lượng người giới thiệu ứng cử

đại biểu HĐND xã khóa II,

nhiệm kỳ 2026-2031.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Sách, ngày     tháng 12 năm 2025

       Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025 và các Hướng dẫn của cấp trên về cơ cấu, thành phần và phân

bổ số lượng người giới thiệu ứng cử đại biểu HĐND xã khóa II, nhiệm kỳ 2026-

2031; Thường trực Hội đồng nhân dân xã xin ý kiến cơ cấu, thành phần và phân

bổ số lượng người giới thiệu ứng cử đại biểu HĐND xã khóa II, nhiệm kỳ

2026-2031 (gửi kèm)

 Thường trực HĐND xã trân trọng đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Thường

vụ cho ý kiến vào cơ cấu, số lượng người giới thiệu ứng cử đại biểu HĐND xã

khóa II, nhiệm kỳ 2026-2031 (trước 10h ngày 03/12/2025 về đồng chí Võ Hồng Nam-

Phó Chủ tịch HĐND xã, để báo cáo tổng hợp với Thường trực Đảng ủy, sau thời gian

trên các đồng chí không có ý kiến gì coi như đã thống nhất với nội dung Thông báo

về cơ cấu, số lượng người giới thiệu ứng cử đại biểu HĐND xã khóa II, nhiệm kỳ

2026-2031)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

    KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

      Võ Hồng Nam

		2025-12-03T08:43:03+0700
	Việt Nam
	Võ Hồng Nam <vohongnam79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T08:53:11+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NAM SÁCH <namsach.hdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T08:53:11+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NAM SÁCH <namsach.hdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T08:53:12+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NAM SÁCH <namsach.hdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!